P.E.T.S.R. SERVICO DE PROTOCOLO E ARQUIV 02-MAR-2020 18:18 002847 2/2

. Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 322/2020

São Roque, 20 de fevereiro de 2020.

Senhor Diretor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria para a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Pilão D' água.

Tal reivindicação se justifica, uma vez que parte do trecho da Estrada Pilão D'água está coberta de barro, conforme fotos em anexo, fato este que vem causando enormes transtornos aos moradores que trafegam diariamente pelo local.

Diante do exposto, sabendo que Vossa Senhoria dispensará especial atenção a esta reivindicação, antes que ocorram outras chuvas fortes na região.

Desde já agradeço e aproveito para renovar os meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGVEIR

Vereado

Αo

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2020 - 14:20 2110/2020

